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1 Termignone Dany Moutier H -85 élite 130 162 292 353.689 15

2 Sautebin Yannick Tramelan H -94 élite 132 155 287 337.014 12

3 Lab Dimitri Moutier H -77 élite 113 135 248 312.767 10

4 Tschan Yannick Tramelan H -85 junior 115 145 260 310.709 9

5 Gysin Ramon CrossFit Basel H -105 élite 125 145 270 298.234 8

6 Rey Hannes Tramelan H -69 junior 87 110 197 266.332 7

7 Prada Prada JonathanOyonnax H -77 élite 95 110 205 259.401 6

8 De March Giorgio Rorschach H -62 élite 75 95 170 249.079 5

9 Albiez Andreas Laufenburg H -62 élite 70 95 165 248.066 4

10 Da Rocha David Moutier H -105 élite 93 125 218 240.526 3

11 Von Allmen ManuelCrossFit Basel H -85 élite 81 105 186 230.585 2

12 Albini Sacha CrossFit Basel H -94 élite 91 105 196 228.345 1

13 Seke Emmanuel La Chaux-de-FondsH -105 élite 85 115 200 227.150 0

14 Henriques LeandroTramelan H -77 écolier 67 101 168 224.761 0

15 Toma Marco Bern H -85 élite 77 103 180 223.625 0

16 Kämpf Cédric Tramelan H -69 écolier 69 86 155 211.791 0

17 Arrigo Adrien Lausanne H +105 junior 85 115 200 207.487 0

18 Fink Michel Aarau H -85 élite 74 99 173 207.411 0

19 Schuerch Kevin La Chaux-de-FondsH -94 élite 75 95 170 202.615 0

20 Da Costa Philippe AndréTramelan H -77 élite 68 88 156 199.484 0

21 Lab Gaëtan Moutier H -62 junior 60 75 135 198.534 0

22 Scheidegger MichelGrenchen H -69 élite 65 75 140 198.265 0

23 Gruner Alexandre Laufenburg H -62 junior 58 73 131 196.824 0

24 Vieillard Bruno Tramelan H -85 élite 68 95 163 194.836 0

25 Bönzli Mélanie Bern F -58 féminine 59 71 130 188.273 0

26 Barth Philippe Moutier H -94 élite 70 90 160 186.366 0

27 Schenk Andreas Grenchen H -62 junior 50 70 120 186.201 0

28 Châtelain StéphaneTramelan H -77 élite 62 80 142 181.638 0

29 Lab Antoine Moutier H -50 écolier 43 57 100 180.057 0

30 Duvoisin Gilles La Chaux-de-FondsH -69 élite 60 70 130 179.021 0

31 Brunner Jonas Aarau H -77 junior 65 73 138 178.975 0

32 Carnal Noah Tramelan H -56 écolier 43 62 105 169.948 0

33 Jacot Edmond La Chaux-de-FondsH -94 élite 65 80 145 165.422 0

34 Henriques Joël Tramelan H -45 minime 24 39 63 161.330 0

35 Abaida Karim CrossFit975 H -77 élite 50 73 123 159.416 0

36 Katz Léo Lausanne H -69 élite 51 65 116 158.626 0

37 Châtelain Yannick Tramelan H -69 écolier 50 60 110 152.537 0

38 Sautebin Lydia Tramelan F +75 féminine 60 78 138 151.990 0

39 Seebacher Aline CrossFit Basel F -63 féminine 47 64 111 151.480 0

40 Gagnebin Julien Tramelan H -50 écolier 36 46 82 147.450 0

41 Kämpf Valérie Tramelan F -63 féminine 45 60 105 147.035 0

42 Minghetti Alice CrossFit Basel F -75 féminine 53 65 118 146.326 0

43 Von Balmos TanguyCrossFit975 H +105 élite 57 75 132 143.958 0

44 Ditzler Tatjana CrossFit Basel F -69 féminine 46 62 108 141.266 0

45 Falco Fabien Tramelan H -77 écolier 48 62 110 138.707 0
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46 Greppin Sébastien Moutier H -50 écolier 33 42 75 135.795 0

47 Châtelain Xavier Tramelan H -50 écolier 30 41 71 131.207 0

48 Ehinger Yann Moutier H -62 écolier 35 52 87 127.394 0

49 Todeschini Maeva La Chaux-de-FondsF -69 féminine 42 55 97 122.980 0

50 Vogt Marie Tramelan F +75 féminine 50 56 106 122.693 0

51 Stöcklin Tobias TUS Herten H -45 minime 18 27 45 121.327 0

52 Schenk Raphaël Grenchen H -62 écolier 30 48 78 119.783 0

53 Froidevaux Ethan Tramelan H -56 écolier 33 43 76 119.170 0

54 Beuchat Coralie Laurfitness F -75 féminine 42 50 92 114.254 0

55 Jeanmaire Marine CrossFit975 F -75 féminine 38 55 93 112.053 0

56 Fiaux Dwayne Tramelan H -45 écolier 26 33 59 111.584 0

57 Jordi Jimmy Moutier H -85 élite 0 88 88 105.163 0

58 Pasantes Brian Tramelan H -45 écolier 25 28 53 102.916 0

59 Borel Alexandre Tramelan H -45 minime 15 22 37 99.758 0

60 Rodrigues Sarah CrossFit975 F -69 féminine 34 44 78 99.312 0

61 Corciulo Sophie TUS Herten F -48 féminine 14 20 34 96.604 0

62 Martins Winnie CrossFit975 F -63 féminine 30 38 68 95.128 0

63 Marino Jennifer CrossFit975 F -58 féminine 28 35 63 91.540 0

64 Merg Céline CrossFit975 F -63 féminine 28 35 63 86.925 0

65 Froidevaux Killian Tramelan H -69 écolier 58 0 58 83.235 0

66 Corciulo Samantha TUS Herten F -48 féminine 18 25 43 72.186 0

67 Neves Kelly CrossFit975 F +75 féminine 28 37 65 70.281 0

68 Sautebin Dylan Tramelan H -45 minime 12 14 26 70.100 0

69 Pasantes AlexanderTramelan H -45 minime 10 10 20 53.923 0

70 Vaucher Dorian Tramelan H -45 minime 8 11 19 51.227 0

71 Schaffroth CharlotteCrossFit975 F -58 féminine 0 26 26 38.648 0

72 0 0 0 0.000 0

73 0 0 0 0.000 0

74 0 0 0 0.000 0

75 Schenker Nicolas Aarau H -77 élite 0 0 0 0.000 0

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000

0 0 0 0.000
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Haltéro-Club Tramelan Résultats

Interclub

Données

Club Nom et prénom Somme de Points 
Sinclair Somme Pts

Moutier Termignone Dany 353.689 15

Lab Dimitri 312.767 10

Da Rocha David 240.526 3

2 Total Moutier 906.982 28

Tramelan Sautebin Yannick 337.014 12

Tschan Yannick 310.709 9

Rey Hannes 266.332 7

1 Total Tramelan 914.055 28

CrossFit Basel Gysin Ramon 298.234 8

Von Allmen Manuel 230.585 2

Albini Sacha 228.345 1

3 Total CrossFit Basel 757.164 11

Oyonnax Prada Prada Jonathan 259.401 6

4 Total Oyonnax 259.401 6

Rorschach De March Giorgio 249.079 5

5 Total Rorschach 249.079 5

Laufenburg Albiez Andreas 248.066 4

6 Total Laufenburg 248.066 4
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1 Corciulo Samantha TUS Herten -48 féminine 18 25 43 72.186 15

2 Corciulo Sophie TUS Herten -48 féminine 14 20 34 96.604 12
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1 Bönzli Mélanie Bern -58 féminine 59 71 130 188.273 15

2 Marino Jennifer CrossFit975 -58 féminine FéminineCrossFit975_2 28 35 63 91.540 12

3 Schaffroth Charlotte CrossFit975 -58 féminine 0 26 26 38.648 10
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1 Seebacher Aline CrossFit Basel -63 féminine FéminineCrossFit Basel 47 64 111 151.480 15

2 Kämpf Valérie Tramelan -63 féminine FéminineTramelan 45 60 105 147.035 12

3 Martins Winnie CrossFit975 -63 féminine FéminineCrossFit975 30 38 68 95.128 10

4 Merg Céline CrossFit975 -63 féminine FéminineCrossFit975_2 28 35 63 86.925 9
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1 Ditzler Tatjana CrossFit Basel -69 féminine FéminineCrossFit Basel 46 62 108 141.266 15

2 Todeschini Maeva La Chaux-de-Fonds -69 féminine 42 55 97 122.980 12

3 Rodrigues Sarah CrossFit975 -69 féminine FéminineCrossFit975 34 44 78 99.312 10
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1 Minghetti Alice CrossFit Basel -75 féminine FéminineCrossFit Basel 53 65 118 146.326 15

2 Jeanmaire Marine CrossFit975 -75 féminine FéminineCrossFit975 38 55 93 112.053 12

3 Beuchat Coralie Laurfitness -75 féminine 42 50 92 114.254 10
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1 Sautebin Lydia Tramelan +75 féminine FéminineTramelan 60 78 138 151.990 15

2 Vogt Marie Tramelan +75 féminine FéminineTramelan 50 56 106 122.693 12

3 Neves Kelly CrossFit975 +75 féminine FéminineCrossFit975_2 28 37 65 70.281 10
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1 Henriques Joël Tramelan -45 minime MinimeTramelan 2 24 39 63 161.330 15

2 Fiaux Dwayne Tramelan -45 écolier EcolierTramelan 2 26 33 59 111.584 12

3 Pasantes Brian Tramelan -45 écolier MinimeTramelan 1 25 28 53 102.916 10

4 Stöcklin Tobias TUS Herten -45 minime 18 27 45 121.327 9

5 Borel Alexandre Tramelan -45 minime MinimeTramelan 2 15 22 37 99.758 8

6 Sautebin Dylan Tramelan -45 minime MinimeTramelan 2 12 14 26 70.100 7

7 Pasantes Alexander Tramelan -45 minime MinimeTramelan 1 10 10 20 53.923 6

8 Vaucher Dorian Tramelan -45 minime MinimeTramelan 1 8 11 19 51.227 5
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14 0
15 0

1 Lab Antoine Moutier -50 écolier EcolierMoutier 1 43 57 100 180.057 15

2 Gagnebin Julien Tramelan -50 écolier EcolierTramelan 2 36 46 82 147.450 12

3 Greppin Sébastien Moutier -50 écolier EcolierMoutier 1 33 42 75 135.795 10

4 Châtelain Xavier Tramelan -50 écolier EcolierTramelan 1 30 41 71 131.207 9
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1 Carnal Noah Tramelan -56 écolier EcolierTramelan 1 43 62 105 169.948 15

2 Froidevaux Ethan Tramelan -56 écolier EcolierTramelan 2 33 43 76 119.170 12
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1 Lab Gaëtan Moutier -62 junior EliteMoutier 2 60 75 135 198.534 15

2 Gruner Alexandre Laufenburg -62 junior 58 73 131 196.824 12

3 Schenk Andreas Grenchen -62 junior 50 70 120 186.201 10

4 Ehinger Yann Moutier -62 écolier EcolierMoutier 1 35 52 87 127.394 9

5 Schenk Raphaël Grenchen -62 écolier 30 48 78 119.783 8
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8 5
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1 Rey Hannes Tramelan -69 junior EliteTramelan 1 87 110 197 266.332 15

2 Kämpf Cédric Tramelan -69 écolier EcolierTramelan 3 69 86 155 211.791 12

3 Châtelain Yannick Tramelan -69 écolier EcolierTramelan 1 50 60 110 152.537 10

4 Froidevaux Killian Tramelan -69 écolier EcolierTramelan 3 58 0 58 83.235 9
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1 Henriques Leandro Tramelan -77 écolier EcolierTramelan 3 67 101 168 224.761 15

2 Brunner Jonas Aarau -77 junior 65 73 138 178.975 12

3 Falco Fabien Tramelan -77 écolier 48 62 110 138.707 10
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1 Tschan Yannick Tramelan -85 junior EliteTramelan 1 115 145 260 310.709 15
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1 Arrigo Adrien Lausanne +105 junior 85 115 200 207.487 15
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1 De March Giorgio Rorschach -62 élite 75 95 170 249.079 15

2 Albiez Andreas Laufenburg -62 élite 70 95 165 248.066 12
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1 Scheidegger MichelGrenchen -69 élite 65 75 140 198.265 15

2 Duvoisin Gilles La Chaux-de-Fonds -69 élite EliteLa Chaux-de-Fonds 60 70 130 179.021 12

3 Katz Léo Lausanne -69 élite EcolierMoutier 1 51 65 116 158.626 10
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1 Lab Dimitri Moutier -77 élite EliteMoutier 1 113 135 248 312.767 15

2 Prada Prada JonathanOyonnax -77 élite 95 110 205 259.401 12

3 Da Costa Philippe AndréTramelan -77 élite EliteTramelan 2 68 88 156 199.484 10

4 Châtelain StéphaneTramelan -77 élite EliteTramelan 2 62 80 142 181.638 9

5 Abaida Karim CrossFit975 -77 élite 50 73 123 159.416 8

6 Schenker Nicolas Aarau -77 élite 0 0 0 0.000 7
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1 Termignone Dany Moutier -85 élite EliteMoutier 1 130 162 292 353.689 15

2 Von Allmen ManuelCrossFit Basel -85 élite EliteCrossFit Basel 81 105 186 230.585 12

3 Toma Marco Bern -85 élite 77 103 180 223.625 10

4 Fink Michel Aarau -85 élite 74 99 173 207.411 9

5 Vieillard Bruno Tramelan -85 élite EliteTramelan 2 68 95 163 194.836 8

6 Jordi Jimmy Moutier -85 élite EliteMoutier 2 0 88 88 105.163 7

7 6

8 5

9 4
10 3

1 Sautebin Yannick Tramelan -94 élite EliteTramelan 1 132 155 287 337.014 15

2 Albini Sacha CrossFit Basel -94 élite EliteCrossFit Basel 91 105 196 228.345 12

3 Schuerch Kevin La Chaux-de-Fonds -94 élite EliteLa Chaux-de-Fonds 75 95 170 202.615 10

4 Barth Philippe Moutier -94 élite EliteMoutier 2 70 90 160 186.366 9

5 Jacot Edmond La Chaux-de-Fonds -94 élite 65 80 145 165.422 8
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1 Gysin Ramon CrossFit Basel -105 élite EliteCrossFit Basel 125 145 270 298.234 15

2 Da Rocha David Moutier -105 élite EliteMoutier 1 93 125 218 240.526 12

3 Seke Emmanuel La Chaux-de-Fonds -105 élite EliteLa Chaux-de-Fonds 85 115 200 227.150 10

4 9

5 8

6 7

7 6

8 5

9 4
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1 Von Balmos TanguyCrossFit975 +105 élite EcolierTramelan 1 57 75 132 143.958 15
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classement Vétérans

Max de Pts

Nom et prénom Club Année age Meilleur
arraché Meilleur
ép.-jeté Total Total

1 Lab Dimitri Moutier 1965 50.0 113 135 248 388.769

2 Jacot Edmond La Chaux-de-Fonds 1946 69.0 65 80 145 307.023

3 Prada Prada Jonathan Oyonnax 1975 40.0 95 110 205 294.680

4 De March Giorgio Rorschach 1971 44.0 75 95 170 294.661

5 Albini Sacha CrossFit Basel 1974 41.0 91 105 196 261.912

6 Barth Philippe Moutier 1962 53.0 70 90 160 240.971

7 Fink Michel Aarau 1979 36.0 74 99 173 225.455

8 Châtelain Stéphane Tramelan 1968 47.0 62 80 142 221.053

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24



Equipes féminines

Données

Equipe Nom et prénom Total Somme de Points _Sinclair Somme de Pts

FéminineCrossFit Basel Seebacher Aline 111 151.480 15

Minghetti Alice 118 146.326 15

Ditzler Tatjana 108 141.266 15

Total FéminineCrossFit Basel 439.072 45

FéminineTramelan Sautebin Lydia 138 151.990 15

Vogt Marie 106 122.693 12

Kämpf Valérie 105 147.035 12

Total FéminineTramelan 421.718 39

FéminineCrossFit975 Jeanmaire Marine 93 112.053 12

Martins Winnie 68 95.128 10

Rodrigues Sarah 78 99.312 10

Total FéminineCrossFit975 306.493 32

FéminineCrossFit975_2 Marino Jennifer 63 91.540 12

Neves Kelly 65 70.281 10

Merg Céline 63 86.925 9

Total FéminineCrossFit975_2 248.745 31
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Equipes minimes

Données

Equipe Nom et prénom Total Somme de Points _Sinclair Somme de Pts

MinimeTramelan 2 Henriques Joël 63 161.330 15

Borel Alexandre 37 99.758 8

Sautebin Dylan 26 70.100 7

Total MinimeTramelan 2 331.187 30

MinimeTramelan 1 Pasantes Brian 53 102.916 10

Pasantes Alexander 20 53.923 6

Vaucher Dorian 19 51.227 5

Total MinimeTramelan 1 208.065 21
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Equipes écoliers

Données

Equipe Nom et prénom Total Somme de Points _Sinclair Somme Pts

EcolierTramelan 3 Henriques Leandro 168 224.761 15

Kämpf Cédric 155 211.791 12

Froidevaux Killian 58 83.235 9

Total EcolierTramelan 3 519.787 36

EcolierTramelan 2 Gagnebin Julien 82 147.450 12

Froidevaux Ethan 76 119.170 12

Fiaux Dwayne 59 111.584 12

Total EcolierTramelan 2 378.204 36

EcolierMoutier 1 Lab Antoine 100 180.057 15

Greppin Sébastien 75 135.795 10

Ehinger Yann 87 127.394 9

Total EcolierMoutier 1 443.246 34

EcolierTramelan 1 Carnal Noah 105 169.948 15

Châtelain Yannick 110 152.537 10

Châtelain Xavier 71 131.207 9

Total EcolierTramelan 1 453.693 34

10ème Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan 27 juin 2015



Equipes juniors

Données

Equipe Nom et prénom Total Somme de Points _Sinclair Somme Pts

(vide) (vide) (vide) 481

Total (vide) 481
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Equipes élites

Données

Equipe Nom et prénom Total Somme de Points _Sinclair Somme Pts

EliteTramelan 1 Sautebin Yannick 287 337.014 15

Tschan Yannick 260 310.709 15

Rey Hannes 197 266.332 15

Total EliteTramelan 1 914.055 45

EliteMoutier 1 Termignone Dany 292 353.689 15

Lab Dimitri 248 312.767 15

Da Rocha David 218 240.526 12

Total EliteMoutier 1 906.982 42

EliteCrossFit Basel Gysin Ramon 270 298.234 15

Von Allmen Manuel 186 230.585 12

Albini Sacha 196 228.345 12

Total EliteCrossFit Basel 757.164 39

EliteMoutier 2 Lab Gaëtan 135 198.534 15

Barth Philippe 160 186.366 9

Jordi Jimmy 88 105.163 7

Total EliteMoutier 2 490.064 31

EliteLa Chaux-de-Fonds Seke Emmanuel 200 227.150 10

Schuerch Kevin 170 202.615 10

Duvoisin Gilles 130 179.021 10

Total EliteLa Chaux-de-Fonds 608.785 30

EliteTramelan 2 Da Costa Philippe André 156 199.484 10

Vieillard Bruno 163 194.836 8

Châtelain Stéphane 142 181.638 9

Total EliteTramelan 2 575.957 27
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